

**Årsredovisning**  
för  
**ERIK HEDENSTEDT AB**  
556516-3499

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Hedenstedt, Styrelseledamot  
2026-05-04

Styrelsen för ERIK HEDENSTEDT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva entreprenadverksamhet inom byggbranschen samt försäljning av handslaget- och maskintillverkat taktegel med tillbehör.

Erik Hedenstedt AB är ett helägt dotterbolag till Hammmagasinet i Trosa AB 556610-8782. Företaget har sitt säte i Trosa.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	8 670	9 285	7 537	8 221
Resultat efter finansiella poster	-321	439	160	-152
Soliditet (%)	55	54	58	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning och lönsamhet har försämrats. Entreprenadverksamheten började avvecklas under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 025 330	103 323	<b>6 248 653</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			103 323	-103 323	<b>0</b>
Årets resultat				89 359	<b>89 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 128 653</b>	<b>89 359</b>	<b>6 338 012</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 128 653
årets vinst	89 359
	<b>6 218 012</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	2 250 000
	3 968 012
	<b>6 218 012</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 669 636	9 285 072
Övriga rörelseintäkter		24 769	53 192
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 694 405</b>	<b>9 338 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 309 088	-3 703 473
Övriga externa kostnader		-769 629	-932 295
Personalkostnader	2	-3 840 777	-4 148 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 871	-115 818
Övriga rörelsekostnader		0	-3 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 018 365</b>	<b>-8 903 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-323 960</b>	<b>434 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 436	5 540
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-1 268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 379</b>	<b>4 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-320 581</b>	<b>438 876</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		77 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-281 622
Förändring av periodiseringsfonder		411 980	-48 980
Förändring av överavskrivningar		-51 439	25 318
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>437 541</b>	<b>-305 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 960</b>	<b>133 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 601	-30 269
<b>Årets resultat</b>		<b>89 359</b>	<b>103 323</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	174 862	213 090
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	172 351	1 462
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>347 213</b>	<b>214 552</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**347 213**

**214 552**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		5 471 170	5 031 000
<b>Summa varulager</b>		<b>5 471 170</b>	<b>5 031 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		148 792	127 254
Fordringar hos koncernföretag		972 385	5 310 181
Övriga fordringar		235 650	426 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 268	16 986
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 371 095</b>	<b>5 881 181</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 431 913	1 151 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 431 913</b>	<b>1 151 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 274 178</b>	<b>12 064 039</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 621 391**

**12 278 591**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 128 653

6 025 330

Årets resultat

89 359

103 323

**Summa fritt eget kapital**

**6 218 012**

**6 128 653**

**Summa eget kapital**

**6 338 012**

**6 248 653**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

48 980

Ackumulerade överavskrivningar

54 824

3 385

Övriga obeskattade reserver

0

363 000

**Summa obeskattade reserver**

**54 824**

**415 365**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Skulder till koncernföretag

3 906 278

0

**Summa långfristiga skulder**

**3 906 278**

**0**

#### Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

103 867

250 773

Skulder till koncernföretag

154 622

4 187 900

Skatteskulder

144 311

24 274

Övriga skulder

515 222

714 408

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

404 255

437 218

**Summa kortfristiga skulder**

**1 322 277**

**5 614 573**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 621 391**

**12 278 591**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5år
Bilar och andra transportmedel	5år
Installationer	20år

#### Materiella anläggningstillgångar

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 374 467	2 374 467
Inköp	231 532	
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 475 999</b>	<b>2 374 467</b>
Ingående avskrivningar	-2 159 915	-2 044 097
Försäljningar/utrangeringar	130 000	
Årets avskrivningar	-98 871	-115 818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 128 786</b>	<b>-2 159 915</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 213</b>	<b>214 552</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Inköp	172 351	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 351</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 351</b>	

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder avser endast skulder till koncernföretag	3 906 278	3 906 278
	<b>3 906 278</b>	<b>3 906 278</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4 060 900 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 906 278	3 906 278
	<b>3 906 278</b>	<b>3 906 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	154 620	281 622
	<b>154 620</b>	<b>281 622</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Trosa

*Erik Hedenstedt*  
Erik Hedenstedt

2026-04-29

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

*Louise Strömberg*  
Louise Strömberg  
Auktoriserad revisor
